
Id: WGZMX-IVAFR-MJTLI-IHPWZ-PTIND. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 30/VII/11
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Nowa Brzeźnica i Miastem Radomsko 
w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4, art.18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zawrzeć z Miastem Radomskiem porozumienie międzygminne w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego, według projektu jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 100/XXI/09 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 29 września 2009 r. w sprawie 
zawarcia porozumienia o wykonywanie przewozów regularnych w ramach lokalnego transportu zbiorowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowa Brzeźnica 

Jolanta Bednarska



Id: WGZMX-IVAFR-MJTLI-IHPWZ-PTIND. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 30/VII/11

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 21 czerwca 2011 r.

POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE 

z dnia ………………… 

pomiędzy: Gminą Miasto Radomsko, reprezentowaną przez: 

Annę Milczanowską – Prezydenta Miasta Radomsko, zwaną dalej „ Miasto Radomsko” 

i 

Gminą Nowa Brzeźnica 

reprezentowaną przez Wójta Gminy: Jacka Jarząbka, zwaną dalej „ Gminą”, którzy działają na podstawie 
właściwych uchwał: 

- Nr ..................Rady Miejskiej w Radomsku z dnia …………….. w sprawie zawarcia porozumienia 
międzygminnego pomiędzy Miastem Radomsko i Gminą Nowa Brzeźnica w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego w obecności: 

- Nr ………………. Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia ………………… w sprawie zawarcia porozumienia 
międzygminnego pomiędzy Gmina Nowa Brzeźnica i Miastem Radomsko w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego w obecności: 

- Prezesa Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego sp. z o.o. w Radomsku Romana 
Szczekockiego, zwanego dalej „ Przewoźnikiem” 

w sprawie międzygminnego porozumienia w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

§ 1. Gmina powierza a Miasto Radomsko przyjmuje do realizacji zadanie własne Gminy w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy. 

§ 2. Miasto Radomsko przejmuje prawa i obowiązki Gminy związane z zadaniem określonym w § 1. 

§ 3. 1. Ustalanie wysokości opłat oraz ulg i zwolnień z opłat za przejazdy, sposób ustalania wysokości opłat 
dodatkowych z tytułu przewozu osób i rzeczy dla zadania określonego w § 1 należy do Rady Miejskiej 
w Radomsku, po uprzednim ich zaopiniowaniu przez strony porozumienia – Gminy, na rzecz których Miasto 
Radomsko realizować będzie zadanie w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy. 

2. Wyboru ulg i zwolnień z opłat za przejazdy, z katalogu ustalonego zgodnie z ust. 1 przez Radę Miejską 
w Radomsku, które mają obowiazywać na terenie Gminy dokonuje Gmina. 

§ 4. Miasto Radomsko realizować będzie powierzone zadanie przez spółkę miejską: Miejskie Przedsiębiorstwo 
Komunikacyjne sp. z o.o. w Radomsku, ul. Narutowicza 59, 97-500 Radomsko. 

§ 5. Gmina zorganizuje na swoim terenie warunki techniczne dla zapewnienia bezpieczeństwa pasażerów ( 
wiaty, zatoki przystankowe, stanowiska przystankowe). 

§ 6. Finansowanie funkcjonowania komunikacji na obszarze administracyjnym Gminy następuje z: 

1) Przychodów ze sprzedaży biletów emitowanych przez przewoźnika, 

2) Rekompensaty, która zostanie szczegółowo określona w zawartej umowie pomiędzy Gminą i Przewoźnikiem, 
przy założeniu, że dopłaty z tego tytułu muszą pokryć koszty świadczenia usług oraz udzielanych ulg na rzecz 
mieszkańców danej gminy. 

§ 7. Porozumienie obowiązuje od dnia ………………… na okres 10 lat. 

§ 8. 1. Niniejsze Porozumienie może być rozwiązane w każdym czasie w trybie porozumienia stron. 

2. Każda ze stron ma prawo do rozwiązania niniejszego porozumienia za uprzednim trzymiesięcznym okresem 
wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego. 



Id: WGZMX-IVAFR-MJTLI-IHPWZ-PTIND. Podpisany Strona 2

§ 9. Wszelkie zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 10. Do spraw nieuregulowanych niniejszym Porozumieniem” maja zastosowanie przepisy ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), ustawy z dnia 16 
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz.13 ) oraz ustawy z dnia 5 lipca 
2001 r. o cenach ( Dz. U. z 2001 r. Nr 97, poz. 1050 z późn. zm.). 

§ 11. Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po 2 dla każdej ze stron 
porozumienia. 

§ 12. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia. 

Miasto Radomsko Gmina 

Przewoźnik 


